
 

Decreto Dirigenziale n. 9 del 13/09/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 2 - Ufficio Centrale Supporto alle Imprese del settore agro-alimentare

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  COMMISSIONE DI VIGILANZA SULL'ATTIVITA' DI DIFESA ATTIVA E PASSIVA SVOLTA

DA CONSORZI E DA ALTRI ENTI RICONOSCIUTI AI SENSI DELL'ART. 3 DEL D.LGS. N.

102/2004 - MODIFICA DEL DRD N. 31 DEL 13.12.2016 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  18 Settembre 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
PREMESSO che 

- con DRD n. 29 del 15.07.2015 è stata costituita la Commissione di vigilanza sull’attività di difesa attiva e passiva svolta 

dai consorzi e dagli enti riconosciuti all’art. 13 del D. Lgs. n. 102/2004; 

- con successivi DRD n. 32 del 28/08/2015, DRD n. 29 del 30/11/2016 e DRD n. 31 del 13.12.2016 si è provveduto alla 

modifica della Commissione istituita dal sopracitato DRD n. 29 del 15.07.2015; 

CONSIDERATO che  

- la Commissione di verifica di cui al citato DRD n. 31 del 13.12.2016 era così composta: 

• Dr.ssa Di Martino Maria Pia – Funzionario della UOD 500702 (ex UOD 520605) 

• Dr. Croce Luigi - Funzionario della UOD 500702 (ex UOD 520605) 

• Dr. Palomba Ciro - Funzionario della UOD 500702 (ex UOD 520605) 

- Il Dr Croce Luigi è stato destinato ad altro incarico e non presta più il proprio servizio presso la UOD 50.07.02 

RITENUTO di dover revocare l’incarico al Dr. Croce Luigi e contestualmente nominare come 
componente della Commissione la Dr.ssa Paruolo Grazia  

 

DECRETA 

 

per tutto quanto espresso in premessa e che forma parte integrante e sostanziale del presente Decreto 
Dirigenziale 

- di revocare al Dr. Croce Luigi l’incarico di espletamento delle funzioni di controllo di cui all’art. 13, comma 2 lettere a) e 
b) del D. Lgs. n. 102/2004; 

- di individuare i seguenti funzionari quali componenti della Commissione incaricata di svolgere le attività di verifica di 
cui all’art. 13, comma 2 lettere a) e b) del D. Lgs. n. 102/2004: 

• Dr.ssa Di Martino Maria Pia – Funzionario della UOD 500702 (ex UOD 520605) 

• Dr. Palomba Ciro - Funzionario della UOD 500702 (ex UOD 520605) 

• Dr.ssa Paruolo Grazia- Funzionario della UOD 500702 (ex UOD 520605) 

- di confermare tutto quanto altro previsto nel DRD n. 29 del 15.07.2015 

Copia del presente decreto è trasmessa per i provvedimenti di competenza : 

- alla Segreteria di Giunta 

- Ai Consorzi di Difesa 

- Ai Componenti la Commissione 

       

        FIRMATO 

                     
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  18 Settembre 2017


	BURC n. 69 del  18 Settembre 2017

